 Победители и призеры среди обучающихся МБОО ПГО  «Пульниковская НОШ»
2019-2020уч.год

Реализация программы «Одаренные дети»
 Результаты участия детей в региональных, российских конкурсах :

	Название
	1-4 класс

	
	Кол-во уч-ся
	Кол-во участников
	Кол-во победителей и призеров


	1. Районный конкурс  на лучшую организацию по безопасности дорожного движения среди общеобразовательных организаций Пышминского городского округа «Светофор»
	19
	19
	Грамота  за участие  от 20.11.2020

	2. Муниципальный фотоконкурс «Красота зимнего леса»
	22
	20
	3

	3. Муниципальный этап экологической акции «МАРШ ПАРКОВ – 2020»
	22
	20
	3

	4. Муниципальный этап экологической кейс-игры ЭкоКолобок»
	22
	20
	грамота

	5. Муниципальный конкурс «Волшебник Новый год»

Муниципальная детская исследовательская конференция воспитанников ДОО ПГО «Мой первый шаг в науку»
	19


17

	19



1
	благодарность

Сертификат участника

	6. Муниципальный этап детского всероссийского конкурса рисунков «Спорт глазами детей»
	22
	20
	2


Результаты участия детей в олимпиадах, организованных сторонними организациями: 
	Название
	1-4 класс

	
	Кол-во уч-ся
	Кол-во участников
	Кол-во 
победителей и призеров

	1. Всероссийский конкурс «ФГОС класс» блиц-олимпиада «Числа и цифры»
	22
	4
	4

	2. Международная олимпиада по предметам «Клевер»
	22
	20
	10

	3. Международный Чемпионат начальной школы «Вундеркинд»
	22
	4
	4

	4. Международный дистанционный конкурс «Школьный Инфоконкурс - 2020» осенний сезон от проекта Инфоурок  
	6
	6
	3

	5. Всероссийская онлайн-олимпиада «Безопасные дороги» Учи.ру
12.12.2020
	17
	17
	10






